

# جوانان این مرز و بوم با پیشانی بندهای «من سلیمانی ام» جواب آمریکا را خواهند داد/ خون مطهر حاج قاسم، پایان بخش حضور آمریکا در منطقه خواهد شد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ ائمه جمعه هرمزگان با بیان اینکه جوانان این مرز و بوم با پیشانی بندهای «من سلیمانی ام» جواب آمریکا را خواهند داد، گفت: خون مطهر حاج قاسم، پایان بخش حضور آمریکا در منطقه خواهد شد.

**جوانان این مرز و بوم با پیشانی بندهای «من سلیمانی ام» جواب  
آمریکا را خواهند داد**

حجت الاسلام عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در هرمزگان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته بندرعباس با بیان اینکه امروز روحانیت نیازمند علم و مهارت مشاوره ای هستند، گفت: به زودی مرکز تخصصی مشاوره ای در حوزه های علمیه هرمزگان راه اندازی می شود تا روحانیون به علم و فنون مشاوره ای در مسائل اجتماعی آگاه باشند.

امام جمعه بندرعباس تصریح کرد: پرستاران از اقشار زحمتکش جامعه به شمار می روند و باید قدردان زحمت های آنها باشیم و مشکلات معیشتی و زندگی آنها باید رفع شود.

عبادی زاده با تاکید بر اینکه امروز صدای شکسته شدن رژیم استکباری را حس می کنیم، عنوان کرد: به شهادت رساندن سردار سلیمانی نشانگر خوی سلطه گری آمریکا است.

وی افزود: آمریکا مانند شیر پیری است که گاهی اوقات غرش می کند امروز آمریکا در منطقه خاورمیانه به وسیله سردار سلیمانی و امثال این بزرگوار خار و ذلیل شده است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان اینکه سردار سلیمانی متعلق به ایران نبود بلکه به تمام منطقه تعلق داشت، گفت: آمریکا شهید عباس موسوی، دبیرکل حزب الله را به خیال اینکه حزب الله نابود می شود به شهادت رساند اما در حال حاضر جانشین او سید حسن نصرالله

آمد و خواب را از چشم آنها گرفت.

عبادی زاده با تاکید بر اینکه آمریکا همواره در خطا و اشتباه است، گفت: سردار سلیمانی را از ما گرفت؛ اما صدها و هزاران جوانان در ایران و منطقه حضور دارند و خواب را از چشم آنها خواهد گرفت.

وی با تاکید بر اینکه روز آوارگی و بیچارگی آمریکا فرا رسیده است، اظهار کرد: جوانان این مرز و بوم با پیشانی بندهای من سلیمانی ام جواب آمریکا را خواهند داد.

خطیب جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه از امروز به بعد هیچ نیرویی از آنها در منطقه خاورمیانه راحت نخواهد بود، خاطر نشان کرد: اسلام برای رسیدن به نقطه متعالی هزینه های فراوانی داده امروز خون شهید سلیمانی پیروزی و نصرت اسلام در سراسر جهان را نزدیک تر ساخت.

### **خون مطهر حاج قاسم، پایان بخش حضور آمریکا در منطقه خواهد شد**

حجت الاسلام و المسلمین حسن حیدری، امام جمعه شهرستان سیریک با تسلیت سردار سرافراز اسلام و انقلاب حاج قاسم سلیمانی افزود: در اقدام نابخردانه دیگر، نیروهای تروریستی آمریکا، یکی از برجسته ترین پرورش یافته های مکتب امام، سردار سرافراز اسلام، حاج قاسم سلیمانی را به همراه ابومهدی المهندس را به شهادت رساندند.

وی گفت: همه دوستان و نیز همه دشمنان بدانند خط جهاد و مقاومت با انگیزه مضاعف ادامه خواهد یافت و پیروزی قطعی در انتظار مجاهدان این راه مبارک است و هرچند فقدان سردار فداکار و عزیز ما تلخ است ولی ادامه مبارزه و دست یافتن به پیروزی نهایی کام قاتلان و جنایتکاران را تلخ تر خواهد کرد و بنده اعلام میکنم به فضل الهی، خون مطهر حاج قاسم، پایان بخش حضور آمریکا در منطقه خواهد شد.

### **انتقام حاج قاسم و ابومهدی المهندس را با فتح قدس خواهیم گرفت**

حیدری بیان کرد: به توفیق الهی، انتقام حاج قاسم و ابومهدی المهندس را با فتح قدس خواهیم گرفت و جهان بدون آمریکا را تجربه خواهیم کرد و رژیم صهیونیسم خبیث هم بداند، شهادت سردار مقاومت اسلامی، زنگ زوال سریعتر اسرائیل پلید را زودتر از سال ۲۰۲۵ به صدا درآورده است.

خطیب نماز جمعه شهرستان سیریک یادآور شد: برگزاری رزمایش مشترک دریایی سه کشور ایران، روسیه و چین موجب نگرانی آمریکا شده و اولین رزمایش مرکب از قدرتمندترین دشمنان آمریکا؛ چین با ثروت سرشار و هنگفتش، روسیه با توانمندی کم نظیر نظامی اش و ایران با عمق کم نظیر راهبردی اش. این اولین بار در طول تاریخ ایران در قبل و بعد از انقلاب است که سه کشور مهم منطقه که دو کشور از آن، عضو شورای امنیت هستند، با هم به مانور مشترک نظامی دست میزنند که این رزمایش نشانه ی دیگری از افو امریکایی جنایتکار است.

### **شهید قاسم سلیمانی نماد عزت خواهی ایران در دنیا بود**

حجت الاسلام بارانی، امام جمعه پارسیان در خطبه های این هفته نماز جمعه شهرستان، با تسلیت شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: رگ حیاتی دین، امر به معروف و نهی از منکر است که دشمن همه تلاش خود را می کند تا این فریضه الهی را از بین ببرد اما هیچ کس نباید بگویند به من چه و به تو چه، باید در قبال اسلام مسئول باشیم، اگر امروز آرامش در منازل ما حکم فرماست برای این است که قاسم سلیمانی ها نگفتند به من چه.

بارانی، با اشاره به اینکه شهادت سردار سلیمانی همه آزادگان جهان را عزادار کرده است، تصریح کرد: شهادت ایشان نه تنها ایران اسلامی را بلکه همه آزادی خواهان جهان عزادار کرده است، سردار سلیمانی نماد عزت خواهی ایران در دنیا بود و آمریکایی ها متوجه نیستند که چه غلطی کرده اند و مطمئن باشند که بابت این غلط کردن تنبیه خواهند شد.

### **هزینه خرید تابوت برای نیروهای آمریکایی دو چندان خواهد شد**

وی، خطاب به احمق های آمریکایی و مزدوران منطقه، هشدار داد: به برکت خون شهید سلیمانی آمریکایی ها روز خوش را دیگر در منطقه نخواهند چشید و این احمق ها و مزدوران منطقه بدانند که هزینه خرید تابوت های سربازان خود را دو چندان باید پرداخت کنند.

خطیب نماز جمعه پارسیان، شهادت سلیمانی را نشان از عصبانیت آمریکا دانست و عنوان کرد: شهید سلیمانی بارها به آمریکا و همدستانش سیلی زد و داعش که دست نشانده آنها بود را از منطقه بیرون انداخت، آمریکا هزینه های گزافی را در عراق انجام داد اما در شب سال نو میلادی سفارتخانه اش به آتش کشیده می شود.

امام جمعه پاریس، در ادامه، کلنگ زنی ۷ پروژہ آموزشی در شهرستان را ستود و تاکید کرد: نیمی از هزینه این پروژہ ها را خیرین پرداخت می کنند و این زندگی پاک است که انسان برای هم نوع خود انجام می دهد و این فعالیت های خیرخواهانه باید تجلیل شود.

### **فرزندان ایران راه شهید سلیمانی را با افتخار ادامه خواهند داد**

حجت الاسلام و المسلمین شریفی، امام جمعه شهرستان حاجی آباد در خطبه های نماز جمعه این هفته شهادت سردار سلیمانی مالک اشتر زمان را به ملت و خانواده شهدا، مقام معظم رهبری و خانواده شهید سلیمانی و بسیجیان و پاسداران و علاقه منان به شهید سردار سلیمانی تسلیم گفتند و افزود: آمریکای جنایتکار، فاجعه بزرگی را رقم زد و به شهادت رساندن سردار دلاور ملت ایران برای او سخت تمام خواهد شد.

وی افزود: سردار سلیمانی عزیز دل همه ملت ایران بود و خون پاک او سرآغاز اتفاقات عظیمی خواهد بود که در تاریخ ماندگار خواهد شد. امام جمعه حاجی آباد با اشاره به عمق خیانت صهیونیست ها و سران کاخ سفید در دشمنی مستمر با ملت ایران، خاطرنشان کرد: شهید سلیمانی زمینه ساز پیروزی های مستمر جبهه مقاومت بر علیه جریان های تکفیری بود که آمریکا ساخته و پرورانده بود و همین مسأله باعث شد تا انتقام شکست های مفتضحانه شان را از این سردار غیور بگیرند. شریفی افزود: سردار حاج قاسم سلیمانی پوزه داعش را که تا پشت درواز های کشور آمده بود به خاک مالید و شهادت سردار سلیمانی انتقام نابودی داعش بود که آمریکای ها از ما گرفتند. وی ادامه داد: سردار سلیمانی با بصیرتی که داشت نقشه های دشمن را خنثی کرد و این سرباز ولایت چه زیبا به دیدار معشوق شتافت، سلیمانی یک فرد نبود بلکه یک تفکر بود و او تربیت شده مکتب امام خمینی(ره) بود.

امام جمعه حاجی آباد تصریح کرد: آمریکایی ها منتظر یک انتقام سخت بخاطر این جنایت بی رحمانه باشند این جنایت امریکایی ها نشانه بدبختی امریکایی هاست و این خون به ناحق ریخته ملت ما را هوشیار تر می کند.

انتهای پیام/